
Datum 26.05.2019 / Ort Flugplatz, Bitburg

MSV Osann Monzel e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 80/19
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 6, gewertet: 6, nicht gewertet: 0Damen
Damenergebnis

51. ADAC Slalom MSV Osann-Monzel

Streckenlänge = 2500m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

3:07,61BMW 316i Compact8 MSV Osann Monzel e.V. im AD
G5 Bläsius, Michelle (DEU)

BNC
NA 1162265

1004281
9

1:34,05
0

1:34,341
0,000

1:33,27

3:09,75BMW 318iS48 MSC Ehlhalten e.V. im ADAC(D
F10 Krug, Lilo (DEU)

BNC
NB 1138847

1121515
0

1:32,83
3

1:32,912
2,140

1:33,84

3:20,15BMW E3049 AC Radevormwald e.V.(DEU)
F10 Steffens, Anja (DEU)

BNC
NC 1064260

1058153
0

1:43,17
0

1:40,773
10,400

1:39,38

3:21,12BMW 328i Coupe21
G2 Schwab, Daniela (DEU) NB 1053479 0

1:39,81
0

1:41,104
0,970

1:40,02

3:32,04BMW 318iS10 MSC Mainz-Finthen e.V. im AD
G3 Veit, Jennifer (DEU)

BNC
NB 1155860

1001890
9

1:36,41
9

1:37,255
10,929

1:36,79

4:14,68Toyota Corolla E114 MSC Mainz-Finthen e.V. im AD
G4 Altenhofen, Tanisha (DEU)

BNC
NC

1001890
0

2:04,09
18

1:58,216
42,640

1:58,47

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
ADAC Slalom Meisterschaft Mittelrhein
DMSB-Slalom-Team-Meisterschaft - Region Süd
DMSB-Slalom-Meisterschaft - Region Süd
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